
Uchwała Nr 1541/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 czerwca  2006r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie przez Pana Andrzeja Lato – Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach dalszego pełnomocnictwa w zakresie 
realizacji adaptacji i remontu budynku położonego w Kielcach przy ul. Witosa 86,  
Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach - Panu Cezaremu 
Mielczarzowi. 
 

Na podstawie art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.), w związku z § 2 Uchwały 
Nr 1442/06 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku -  uchwala 
się, co następuje: 

§  1 
 

Upoważnia się Pana Andrzeja Lato Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy                        
w Kielcach do udzielenia dalszego pełnomocnictwa – Wicedyrektorowi WUP Panu Cezaremu 
Mielczarzowi do: 

1) zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty dokonanego przez Komisję 
Przetargową WUP, 

2) ogłoszenia o wynikach rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego, 

3) zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

4) zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku przeprowadzonego przetargu, 

5) dokonywania innych czynności w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.  

§  2 
1. Wicedyrektor Pan Cezary Mielczarz jest uprawniony do wykonywania czynności,                      

o których mowa w § 1, w przypadku nieobecności Pana Andrzeja Lato Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

2. Uchwała traci moc z chwilą realizacji czynności, o których mowa w §1.  
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                        
w Kielcach. 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 
 
 


